REQIONE G0

CONSORZIO DI BONIFICA N.8§ RAGUSA

(D.P.R.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

/ i
N J oY 3 OGGETTO: PAGAMENTO FATTURA N. 2384 DEL 27/11/2015
) ; ALLA VSI VESAV SOLUZIONI INFORMATICHE S.R.1...
DEL 42/ )/Z/ [20/5 |

L’anno duemilaquindici, il giorno /Mﬁ 47{41‘1{ del mese di dicembre, in Ragusa, nei locali
del Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa;

11 Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA la LR. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R.S. dell’8.2.1996, n.33, pubblicato nella G.U. R S. n.19 del 20.4. 1996 relaﬁvo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n. 8 Ragusa

VISTO il D.P.R.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella G.U.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale &
stato costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di
Bonifica dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere
favorevole allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei
Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana;

VISTA [a delibera consortile n.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di
questo Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 delia Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere

favorevole all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concernente le modifiche
allo Statuto Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il
principio della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENU’I{Q che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti gli atti di cui all’art.41 ter,
con ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), ¢) ed
f) del citato articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanti la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa del Consorzio, compresa 1’adozione di tutti gli atti che
impegnano 1’ Amministrazione verso 1’esterno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 e 13;




VISTA la Legge Regionale n.13 dell’11.6.2014, artt.4 e 12, comma 2°;

VISTA la fattura nr. 2384 del 27/11/2015 di €. 146,40 comprensivo di I.V.A., assunta con prot.
Consortile n° 15924 del 10/12/2015 della Ditta VSI Vesav Soluzioni Informatiche sr.l. per un
intervento tecnico per la configurazione della WAN, Rete, Switch e NAT del settore Catasto ;

VISTO D attestato apposto dall’Economo  del Consorzio sulla fattura di che trattasi dalla quale
risulth che il lavoro & stato effettuato  ed il prezzo appare congruo;

VISTO il riferimento di ragioneria n® 4454 del 18- 102015,

DETERMINA

DI IMPUTARE Ia somma di € 146,40 ( dicasi Euro Centoquarantasei Centesimi- Quaranta) al
cap. UO0G Z_ del corrente bilancio che ne presenta la sufficiente disponibilita;

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta VSI Vesav Soluzioni Informatiche s.r.l., Via San

Giuliano n° 111/a , Modica , P.IVA 01184570883 la somma di 46,40 ( dicasi Euro
Centoquarantasei Centesimi Quaranta) con prelievo dal capitolo U000 4« /7 asaldo fattura
n°® 2384 del 27/11/2015.

Letto, confermato eAsottoscritto.




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determina é stata pubblicata all’ Albo Consorziale
dal 0z /f&/ 7018
au»/ﬁ f1015

Ragusa,li 29//2/70/{

IL RESPONSABILE AMQN ISTRATIVO

(FralyiﬁSSARA’)



